- Notum proverbium est, nichil tam bene dictum quin possit depravari. . . . I Quod igitur michi vel per malitiam vel per errorem impositum est [Peter Abelard, *Confessio fidei "Universis"*] (ed. Burnett). **48** (1986): 111–38
- Noverint universi presentes pariter et futuri quod ego Mossonus Iudeus civis Massilie filies magistri Habrae Iudei medici fisici condam [*Instrumentum* (Marseille, Archives, Notaires II 35, fols. 81v–82r)] (ed. Schatzmiller). **42** (1980): 469–70
- Noverint universi quod die martis, qua computabatur XV^a mensis januarii anno a Nativitate Domini M^oCCCC^oXX^oVI^o, ego Genisius Mianes, notarius [Suit (Latin and Catalan) in Palma, Archivo Histórico, Protocolos M-155, fols. 33r–35v] (ed. Hilgarth). **50** (1988): 546–58
- Nox habet horas XVI. dies. VIII. Prima die mensis. et septima a fine minatur [*Kalendarium Tutinianum*] (ed. Brown). **46** (1984): 383–449
- Nullus mortalium (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Nunc expositis etc. Postuam docuit qui loci et que argumenta convenient [Thierry of Chartres, *Commentarium in De inventione Ciceronis*] (ed. Delhaye). **11** (1949): 97–99
- Nuper ab officio notandi uacans in Sacro Triduo Septimane penose quedam de latria et dulia [Master Michael, *Liber de dulia et latria* (Troyes 1721, fols. 29r–31r)] (ed. Häring). **33** (1971): 188–200
- [*Ro. XI:*] “O altitudo divitiarum sapientiae et scientiae Dei.” Constat non est parum admirabilis illa sapientia [Richard Fishacre, *Commentarius in libros Sententiarum, prologus*] (ed. Long). **34** (1972): 71–98
- O ciuitas felicissima, in qua tam uere pacis regnat tranquillitas [Alexander Neckam, *Commentum super Cantica* excerpts (*Laus Beatissime Virginis* entries in Cambridge, University Library Gg.6.42)] (ed. McDonough). **66** (2004): 99–128
- <O dei genitrix virgo ave gratia plena; ex te enim ort>us est sol [Old Beneventan Mass fragment (communion? for Purification) in Penne, Archivio Storico] (ed. Kelly). **62** (2000): 322–27
- O lector actende et letaberis.* Apulegius Lucius phylosophus Platonicus in Methamorphoseos primo capitulo, at ego tibi sermone isto Milesio [Gentile da Foligno, *Sermo ad conventum magistri Martini de Senis*] (ed. Schlam). **40** (1978): 96–119
- O paruulorum pater, qui punis potentes [Richard Rolle, *Carmen prosaicum*] (ed. Liegey). **19** (1957): 15–36
- O qui perpetua mundum.* Sciendum est quod quicumque de constitutione munde digne tractant [Commentary on *De consolatione philosophiae* III metrum 9 (and other excerpts in Heiligenkreuz 130)] (ed. Häring). **31** (1969): 287–316
- [inc. mut.] <occidunt . . . malum exemplum> praebendo; an frustra dictum est [Maastricht excerpts from the *Collection in Five Books*] (ed. Reynolds). **58** (1996): 273–84
- Oedipodes plangens in celum et Tartara cecus Tesiphonem pulsat [Argument to Statius, *Thebaid*, book 1] (ed. Anderson). **62** (2000): 227–28
- Olim militaveram [Peter of Blois (poem)] (ed. Dronke). **38** (1976): 233–34
- Omnes etenim virtutes (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Omnes scriptores tam catholici quam gentiles qui de mundo locuntur (ed. Wenzel). **79** (2017): 67–129
- Omnia poma nova et vetera servavi tibi dilecte mi* (Cant 2:1). Solet Sacra Scriptura pomorum nomine censi [first part of Peter Comestor’s prologue to the lectures on John, from Troyes, Bibliothèque Municipale 1024, fol. 216ra–va, with Peter Lombard’s *ingressus*] (ed. Clark) **76** (2014): 94–97
- Omnibus. Hec glosa est introitus in Iohannem factus ab Augustino et est hec continentia glose [from Peter Comestor’s prologue to the lectures on John, from Troyes, Bibliothèque Municipale 1024, fols. 217vb–218rb] (ed. Clark) **76** (2014): 99–101

- Omnipotens sempiterne Deus, qui in virtute tua mirabili Ierusalem civitatem tuam de manu paganorum eruisti (see Liturgy for the Liberation of Jerusalem)
- Oremus dilectissimi nobis pro aecclesia sancta dei [*Orationes sollemnes* fragment in Montecassino, Compactiones XVI] (ed. Gyug). **52** (1990): 277
- Ovidius Naso natione Paelignus, acutissimi poeta ingenii [Petrus Candidus Decembrius, *Life of Ovid*] (ed. Coulson). **59** (1997): 148–49
- Ovidius proprium nomen est actoris et dicitur Ovidius quasi ovum dividans [William of Orléans, *Metamorphoses*, accessus supplement], (ed. Coulson). **49** (1987): 203–4
- Panditur hinc binis regionibus Itala tellus [Eustasius of Matera, *Planctus Italiae* (fragment)] (ed. D'Amato). **46** (1984): 487–501
- Pape Rex devota pedum oscula beatorum. Dum sanctitatis vestre munificenciam magistris pauperis in universitate nostra Oxon [Oriell College, records of early fellows] (ed. Nau). **37** (1975): 543–45
- Paratus sacerdos cum intrat ad altare dicit: *Introibo ad altare* [*Ordo Missae* (Franciscan)] (ed. Kennedy). **2** (1940): 210–22
- Parce continuis, deprecor, lamentis [sequence] (ed. Stock). **31** (1969): 164–73
- Pater sanctissime, veritas nobis minime est absconsa (veritas enim in vobis nulla est absconsa) [Jerome, Correspondence with Damasus I on the Mass] (ed. Reynolds). **49** (1987): 486–87; **50** (1988): 626–70
- [In Dei nomine, Amen] Per presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter quod anno ab incarnatione Domine [Nicholas Hereford, Ascension Day Sermon, 1382] (ed. Forde). **51** (1989): 205–41
- Penitens accedens ad confessionem (see Sciendum est autem sacerdotibus)
- Perlectis sanctiatis tuae litteris gavisus sum quod obtatam salutem tuam earum relatu cognobi [Ps.-Isidore, *Epistula ad Leudefredum* (transcription from the *Codex Aemelianensis*)] (ed. Reynolds). **41** (1979): 252–330
- Pertinax dicitur qui tenet et persistit in eo quod de necessitate debet dimittere [*Modi pertinaciae* in Salamanca, Biblioteca Universitaria 81, fols. 283v–284r] (ed. Mann). **56** (1994): 81–88
- Petisti, charissime frater, et obnixe petisti quatinus de uita gloriosi parentis tui [Rainald of Merton, *Epistola de vita venerabilis Gvidonis Meritonensis ecclesie canonici*] (ed. Colker). **31** (1969). 250–61
- Petitionis tuae parte jam aliqua prout potuimus absoluta [Peter Abelard, Letter VII: *Institutio seu Regula Sanctimonialium*] (ed. McLaughlin). **18** (1956): 241–92
- Petre Siler, quasi petra sile iam, noster Homere [Henry of Avranches, *Bordo-Siler*] (ed. Rigg and Binkley). **62** (2000): 37–50
- Plato ad ostendendum mundum esse factum ad exemplar diuine sapientie [(Cambridge, Trinity College O.7.7., fols. 26r–27v)] (ed. Stock). **34** (1972): 152–73
- Ponatur ab oculo eductas rectas lineas ferri spacio magnitudinum immensarum [Euclid, *Liber de visu*] (ed. Theisen). **41** (1979): 44–105
- Post acceptam quietem (see Quia etiam prophetiae spiritus)
- Post collationem de homine assumpto inter nos habitam saepe cum plerisque aliis [Vacarius, *Tractatus de assumpto homine*] (ed. Haring). **21** (1959): 147–75
- Post hęc Meneceus pro ciuibus hostia factus [Argument to Statius, *Thebaid*] (ed. Anderson). **62** (2000): 246–47
- Praelibandum vero primum quoniam ysoperimetrorum ysopleurorum rectilineorum et circulis contentorum quod plurium est angulorum maius est. Adiaceant enim duo rectilinea [Ps.-Jordanus de Nemore, *De isoperimetris*] (ed. Busard). **42** (1980): 61–88
- Praesupponendum est in primis quod multa falsa sunt probabilia [John Gerson, *Super facto puellae et credulitate sibi praestanda*] (ed. Hobbins). **67** (2005): 99–155
- Premessa humillima salutem [Letter of Katillus Thornberni, Uppsala UL Pappersbrev 1410–1420] (ed. Graff). **63** (2001): 323–36